
LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 03.06.2024 14:42 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.20.30 Mannschaft 10m Luftgewehr 3x20 Jugend männlich

1.20.30 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Jugend männlich

1.20.31 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Jugend weiblich



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.30

10m Luftgewehr 3x20 Jugend männlich Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:42 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0823190 SSGem Lähden 1764 Ringe 146 32 2

704 Breuer, Niklas 587
705 Freese, Jakob 585
706 Hartmann, Carmen 592

2  0701072 SV Jever 1786 1744 Ringe 128 48 4

698 Evers, Kira 585
699 Kunst, Finja 583
700 Ziegeler, Johanna 576

3  0823190 SSGem Lähden 1728 Ringe 118 55 5 1 1

707 Feldmann, Lina 581
708 Focke, Nicolas 569
709 Gransow, Luca Paul 578

4  0701072 SV Jever 1786 1723 Ringe 114 56 9 1

695 Cordes, Zoe 577
696 Gerbatsch, Jannik 577
697 Wessels, Tobias 569

5  0823190 SSGem Lähden 1671 Ringe 84 67 25 4

386 Strüwing, Inja 569
387 Strüwing, Marisa 556
388 Stümpler, Jan-Luca 546

6  0713138 SV St. Hubertus Langwege 1649 Ringe 87 58 22 7 4

342 Burwinkel, Jette 510
343 Eveslage, Anne 585
438 kl. Sextro, Lena 554

7  1007015 SV "Eiche" Idafehn 1641 Ringe 61 92 18 5 4

701 Heyen, Luis 547
702 Leenders, Marie 561
703 Maier, Jasmin 533



LVM 2024 10m Luftgewehr 3x20 Stand: 03.06.2024,14:42 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.20.30
7er/6er

8  0715124 Gristede SV u. Heimatverein 1912 1638 Ringe 71 74 25 5 3

326 Mathe, Marlon 524
327 Watermann, Marc 542
328 Wemken, Jan 572

9  0708079 SV Langenberg 1920 1630 Ringe 79 53 31 14 2

10  0716052 SV Godensholt 1925 1585 Ringe 49 82 25 15 7

11  1007039 SV Holterfehn 1925 1229 Ringe 64 51 12 4 1



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30

10m Luftgewehr 3x20 Jugend männlich Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:42 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 704 Breuer, Niklas  0823... SSGem Lähden 98 98 196 100 100 200 93 98 191 587

2 705 Freese, Jakob  0823... SSGem Lähden 99 97 196 100 99 199 96 94 190 585

3 709 Gransow, Luca Paul  0823... SSGem Lähden 96 98 194 96 99 195 96 93 189 578

4 696 Gerbatsch, Jannik  0701... SV Jever 1786 98 94 192 100 97 197 92 96 188 577

5 328 Wemken, Jan  0715... Gristede SV u. Heimatverein ... 97 94 191 97 94 191 95 95 190 572

6 708 Focke, Nicolas  0823... SSGem Lähden 98 95 193 97 95 192 90 94 184 569

7 697 Wessels, Tobias  0701... SV Jever 1786 98 93 191 98 97 195 90 93 183 569

8 352 Winkelmann, Leon  1007... SV Holterfehn 1925 94 90 184 96 94 190 89 95 184 558

9 331 Vogel, Joris  0715... SV Leuchtenburg 94 89 183 94 92 186 95 92 187 556
10 374 Kück, Tim-Niclas  1100... Sport- u. SV Heinbockel 94 95 189 96 92 188 96 83 179 556
11 701 Heyen, Luis  1007... SV "Eiche" Idafehn 88 93 181 95 96 191 85 90 175 547
12 388 Stümpler, Jan-Luca  0823... SSGem Lähden 93 90 183 94 95 189 88 86 174 546
13 327 Watermann, Marc  0715... Gristede SV u. Heimatverein ... 87 92 179 95 98 193 89 81 170 542
14 404 Mark, Hanno van  0716... SV Godensholt 1925 86 84 170 93 96 189 87 89 176 535
15 399 Brüns, Marc  0200... SV Einigkeit 1953 89 89 178 93 95 188 82 81 163 529
16 326 Mathe, Marlon  0715... Gristede SV u. Heimatverein ... 89 89 178 91 91 182 85 79 164 524
17 333 Lübben, Floyd  0708... SV Langenberg 1920 82 78 160 91 83 174 82 86 168 502
18 340 Schneider, Aaron-Joel  0716... SV Godensholt 1925 75 82 157 83 84 167 85 80 165 489



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.31

10m Luftgewehr 3x20 Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:42 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 706 Hartmann, Carmen  0823... SSGem Lähden 99 100 199 99 98 197 99 97 196 592

2 332 Kohlwey, Lilly  0708... SV Langenberg 1920 98 97 195 96 95 191 100 99 199 585

3 343 Eveslage, Anne  0713... SV St. Hubertus Langwege 97 98 195 99 99 198 97 95 192 585

4 698 Evers, Kira  0701... SV Jever 1786 100 96 196 98 100 198 96 95 191 585

5 699 Kunst, Finja  0701... SV Jever 1786 98 97 195 100 99 199 95 94 189 583

6 707 Feldmann, Lina  0823... SSGem Lähden 93 98 191 100 99 199 97 94 191 581

7 695 Cordes, Zoe  0701... SV Jever 1786 98 98 196 96 98 194 96 91 187 577

8 460 Hintelmann, Mette  1100... SV Drochtersen 1866 95 96 191 98 99 197 95 93 188 576

9 700 Ziegeler, Johanna  0701... SV Jever 1786 96 96 192 99 99 198 94 92 186 576
10 386 Strüwing, Inja  0823... SSGem Lähden 96 98 194 98 94 192 91 92 183 569
11 702 Leenders, Marie  1007... SV "Eiche" Idafehn 96 93 189 89 98 187 92 93 185 561
12 339 Nehls, Edda  0716... SV Godensholt 1925 93 95 188 95 95 190 92 91 183 561
13 366 Dammann, Merle  1100... SV Apensen 1907 91 87 178 97 98 195 94 93 187 560
14 350 Bluhm, Alina  1007... SV Holterfehn 1925 95 95 190 96 94 190 89 89 178 558
15 387 Strüwing, Marisa  0823... SSGem Lähden 96 88 184 93 92 185 95 92 187 556
16 438 kl. Sextro, Lena  0713... SV St. Hubertus Langwege 93 97 190 96 98 194 85 85 170 554
17 334 Timmer, Emily  0708... SV Langenberg 1920 87 93 180 97 99 196 83 84 167 543
18 365 Sommerfeld, Philine  1100... SV Apensen 1907 89 87 176 91 98 189 90 86 176 541
19 372 Kersting, Lotta  1100... SGi Oldendorf 1924 86 86 172 97 93 190 89 89 178 540
20 710 Schirk, Josephine  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 91 87 178 88 93 181 91 87 178 537
21 703 Maier, Jasmin  1007... SV "Eiche" Idafehn 88 89 177 96 95 191 85 80 165 533
22 371 Brümmer, Nike  1100... SGi Oldendorf 1924 88 87 175 95 87 182 85 85 170 527
23 342 Burwinkel, Jette  0713... SV St. Hubertus Langwege 82 90 172 96 86 182 79 77 156 510
24 351 Schulte, Christina  1007... SV Holterfehn 1925 96 17 113 0 0 0 0 0 0 113


